FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

Forma de seleção e critério de julgamento da proposta 

81. O fornecedor foi selecionado por meio da Adesão a Ata de Registro de Preços. 

ER ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor máximo estimado da contratação é R$ 144.873,56 (cento e quarenta e quatro mil, 

oitocentos e setenta e três reais e cinquenta e seis centavos) 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento. 

10.2. Acontratação será atendida pela seguinte dotação: 

PODER: